Bapuant Ne 447

K kynsTypHBIM NpaBaM rpakia Pecnyonuku benapych (ykaorcume 0se nozuyuu) OTHOCAT MPaBo Ha:

1)
2)
3)
4)
5)

HETPUKOCHOBEHHOCTb KIJIMIIA
CBOOOY TBOpYECTBA
obpazoBaHue

COOCTBEHHOCTh

CyleOHYIO 3alIUTy

Omeem 3anuwume yugpamu 6 nopsioke gospacmanus. Hanpumep: 12... .

PELIY LT u 11D — oOmiecTBoBeACHHE



